
TE

8.45 m²
Entrée-Dgt.

32.47 m²
Séjour-Cuisine

12.35 m²
Ch.1

5.99 m²
SDB

1.77 m²
WC 2 62.47 m²

Terrasse

2.57 m²
Cel.2

9.47 m²
Ch.3

1.48 m²
Cellier

10.46 m²
Ch.4

5.30 m²
Dgt.

9.38 m²
Ch.2

1.43 m²
WC 1

F
F 

+ 
VR

F + VR F + VR

Se
ui

l <
25

cm
Se

ui
l <

25
cm

PF
 +

 V
R

PF
 +

 V
R

PF
 +

 V
R

LV

CU

R

Pl.

Pl. Pl.

Pl.

Pl.

Pl.

LL

121

21
2

334

27
0

60

105112

36
5

250120

12
9

60

12095

59
3

11
9

551

57
95

37

193

34
9

32
5

260281

44
1

17
1

281

248

35
1

282519

11
88

2.81 m²
SDE

38140

13
4

11
2

121 132

282

16
4

479

132

PF + VR

151

Pare-vue opalescent

Seuil <25cm

Se
ui

l <
25

cm

HSFP: +2.25

HSFP: +2.25

PL 

SS

BEC

CH

BAT B

BAT C

BAT D

BAT A

Ce document est un plan de commercialisation. Les cotes, les surfaces et les gaines sont susceptibles de modifications dues aux contraintes
techniques de construction. Les retombées, soffites et faux-plafonds dus aux contraintes techniques peuvent exister.
Les meubles dessinés sur ce plan ne sont qu'indicatifs et ne seront pas fournis par la SARL.

Emplacement lave-linge
Emplacement lave-vaisselle
Emplacement réfrigérateur
Emplacement cuisson
Chaudière gaz
Chauffe-eau électrique
Sèche-serviette
Pare-bain
Tableau électrique
Placard
Volet roulant
Porte-fenêtre
Fenêtre

INDICE DATE PLAN DE 
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TABLEAU DE SURFACES
(y compris placards)

Le MONT CHARVET - route de Lyon, lieu-dit La Grande Forêt 73160 COGNIN
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LEGENDE :

Hauteur sous-plafond courant : 
250 cm

Format A3
3210

Talus

Caisson carrelé/faïencé

Plage carrelée

Faux-plafond/soffite

Cloison amovible

Pare-douche
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PLAN DE COMMERCIALISATION

0 Novembre 2024

N° C301 PMR T5

Séjour-Cuisine 32.47
Ch.1 12.35
Ch.2 + Pl. 9.38
Ch.3 + Pl. 9.47
Ch.4 + Pl. 10.46
Entrée-Dgt-Pl. 8.45
SDB 5.99
SDE 2.81
WC 1 1.43
WC 2 1.77
Cellier int. 1.48
Dégagement 5.30

Total surface extérieure 62.47 m²
Terrasse 62.47

Total surface habitable 101.36 m²
Cellier 2.57


